КАЗАКСТАН РЕС'ПУЬЛИКАС'Ы КАРЖЫ
МИНИСТРЛ1П МЕМЛЕКЕТТ1К К1Р1С

КОМИТЕТ!
АЛМАТЫ ЦАЛАСЫ

БОЙЫНША МЕМЛЕКЕТТ1К К1Р1СТЕР
ДЕПАРТАМЕНТ!

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН
ДЕПАРТАМЕНТ

ГОСУДА РСТВЕННЫХ ДОХОД О В
ПО ГОРОДУ АЛМАТЫ

БУИРЫК ПРИКАЗ

город Алматы

Об отстран ен и и  от обязанноеI  ей
б а н к р о т о г о  у н р а н л я ю щ е г о

«О реабилитации и банкротстве» от 27 декабря 2019 года, и на основании
протокола собрания кредиторов от 03 ноября 2020 года ТОО «ЛСТ»

1. Отстранить Жуапдык Нуржан Куантайулы от обязанностей
банкротого управляющего ГОО «АС Г» ЬИ1! 990940003219.

2. 11рикав Департамента государственных доходов по городу Алмазы оз
26 марта 2015 года №252-11 счи тать у тратившим силу.

3. Жуандык Муржап Куантайулы передать в срок не позднее трех
рабочих дней со дня его отстранения все документы но банкротом}'
производству вновь назначенном}' банкротом} управляющему.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
замести теля руководи теля Департамента I оеударсзвеппых доходов по городу
Алматы курирующего Управление по работе с задолженностью.

ПРИ БАЗЫ ВАК)

О о 3 8 I I9 1